

สำเนาฉบับ

ที่ สพ ๗๙๓๐๒/ ๐๐๒

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ
อำเภอสองพี่น้อง สพ ๗๒๑๑๐

๕

มกราคม ๒๕๖๘

เรื่อง ขอส่งรายงานทางการเงิน ประจำเดือนธันวาคม ๒๕๖๘

เรียน นายอำเภอสองพี่น้อง

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. จบทดลอง,รายงานรับ-จ่ายเงิน และงบอื่น ๆ ของ อบต.บางพลับ จำนวน ๑ ชุด
๒. จบทดลอง,รายงานรับ-จ่ายเงิน และงบอื่น ๆ ของกิจการประปา อบต.บางพลับ จำนวน ๑ ชุด

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการรับเงิน การเบิกจ่ายเงิน การฝากเงิน การเก็บรักษาเงินและการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๖ หมวด ๑๐ การตรวจเงิน ข้อ ๑๐๘ ให้องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ ทำรายงานรายรับจริงและรายจ่ายจริงตามงบประมาณรายจ่ายและงบทดลองเป็นรายเดือนเสนอปลัดองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นเพื่อนำเสนอผู้บริหารท้องถิ่นเพื่อทราบในฐานะหัวหน้าผู้บังคับบัญชา และส่งสำเนาให้ผู้ว่าราชการจังหวัด สำหรับองค์การบริหารส่วนตำบลให้ส่งอำเภอ

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ ขอส่งรายงานรายรับจริงและรายจ่ายจริงตามงบประมาณรายจ่ายและงบทดลอง และงบอื่น ๆ มาพร้อมหนังสือนี้

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ



(นางปริยาภรณ์ พัฒนสินธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

ปฏิบัติหน้าที่นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ



กองคลัง

งานการเงินและบัญชี

โทร. ๐๓๕-๔๗๒๔๙๐ ต่อ ๑๐๕

โทรสาร ๐๓๕-๔๗๒๔๙๑





บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ (ส่วนการคลัง) โทร.๐๓๕-๔๗๒๔๙๐ ต่อ ๑๔
ที่ สพ ๗๙๓๐๒/ - วันที่ ๕ เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙
เรื่อง รายงานการจัดทำรายงานทางการเงินกิจการประปา ประจำเดือนธันวาคม ๒๕๖๘

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

อ้างอิง

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการรับเงิน การเบิกจ่ายเงิน การฝากเงิน การเก็บรักษาเงินและการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๖ หมวด ๑๐ การตรวจเงิน ข้อ ๑๐๘ ให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นทำรายงานรายรับจริงและรายจ่ายจริงตามงบประมาณรายจ่ายและงบทดลองเป็นรายเดือนเสนอปลัดองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นเพื่อนำเสนอผู้บริหารท้องถิ่นเพื่อทราบในฐานะหัวหน้าผู้บังคับบัญชา และส่งสำเนาให้ผู้ว่าราชการจังหวัด สำหรับองค์การบริหารส่วนตำบลให้ส่งอำเภอ

ข้อเท็จจริง

ผู้อำนวยการกองคลัง ได้จัดทำรายงานรายรับจริงและรายจ่ายจริงตามงบประมาณรายจ่ายและงบทดลอง และงบอื่นๆ ที่ได้กระทำตั้งแต่วันที่ ๑ - ๓๑ ธันวาคม ๒๕๖๘ แล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(ลงชื่อ)

(นางสาวสุรีย์รัตน์ ทองดี)
นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ)

(นางอนุดิตา เชาวไวยพจน์)
ผู้อำนวยการกองคลัง

ความเห็น - ทน

ความเห็น - ทน

(ลงชื่อ)

(นางปริยาภรณ์ พัฒนสินธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

ปฏิบัติหน้าที่นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

(ลงชื่อ)

(นางปริยาภรณ์ พัฒนสินธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

อ.สองพี่น้อง

จ.สุพรรณบุรี

กิจการประปา อบต.บางพลับ

รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

เดือน ธันวาคม

จำนวนเงินที่เกิดขึ้นจริง จนถึงปัจจุบัน (บาท)	รายการ	จำนวนเงินเดือนนี้ ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
2,085,509.21	ยอดยกมา	1,958,199.69
	รายรับ	
351,497.00	รายได้ค่าจำหน่ายน้ำจากมาตรวัดน้ำ	126,538.00
1,914.00	รายได้เงินผลประโยชน์จากกิจการประปา	-
353,411.00	รวม	126,538.00
15,738.00	ลูกหนี้การค้า	3,002.00
487,021.78	เจ้าหนี้ระยะสั้น	117,699.10
502,759.78	รวม	120,701.10
856,170.78	รวมรายรับ	247,239.10
	รายจ่าย	
15,180.00	ค่าใช้จ่ายบุคลากร	5,340.00
91,250.00	ค่าใช้จ่าย	22,990.00
113,253.00	ค่าวัสดุ	58,205.00
233,770.52	ต้นทุนขายสินค้าและบริการ	-
(20,000.00)	ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ	-
20,000.00	ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค	-
453,453.52	รวม	86,535.00
453,453.52	รวมรายจ่าย	86,535.00
402,717.26	รายรับสูงกว่า (ต่ำกว่า) รายจ่าย	160,704.10
2,001,204.69	ยอดยกไป	2,001,204.69

ไม่สามารถเปรียบเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นการบันทึกบัญชีตามมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

อ.สองพี่น้อง

จ.สุพรรณบุรี

กิจการประปา อบต.บางพลับ
รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2569
เดือน ธันวาคม

จำนวนเงินที่เกิดขึ้นจริง จนถึงปัจจุบัน (บาท)	รายการ	รหัสบัญชี	จำนวนเงินเดือนนี้ ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
	รายได้ของโรงผลิตน้ำประปา และประปาหมู่บ้าน		
351,497.00	รายได้ค่าจำหน่ายน้ำจากมาตรวัดน้ำ	4404020101.001	126,538.00
1,914.00	รายได้เงินผลประโยชน์จากกิจการประปา	4404020104.001	-
353,411.00	รวม รายได้ของโรงผลิตน้ำประปา และประปาหมู่บ้าน		126,538.00
353,411.00	รวมทั้งสิ้น		126,538.00

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

อ.สองพี่น้อง

จ.สุพรรณบุรี

กิจการประปา อบต.บางพลับ
 รายงานจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน
 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2569
 เดือน ธันวาคม

จำนวนเงินที่เกิดขึ้นจริง จนถึงปัจจุบัน (บาท)	รายการ	รหัสบัญชี	จำนวนเงินเดือนนี้ ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
	ค่าใช้จ่ายบุคลากร		
15,180.00	ค่าล่วงเวลา	5101010108.001	5,340.00
15,180.00	รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร		5,340.00
	ค่าใช้จ่ายสอย		
91,250.00	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษา	5104010107.001	22,990.00
91,250.00	รวม ค่าใช้สอย		22,990.00
	ค่าวัสดุ		
113,253.00	ค่าวัสดุทั่วไป	5104010104.001	58,205.00
113,253.00	รวม ค่าวัสดุ		58,205.00
	ต้นทุนขายสินค้าและบริการ		
233,770.52	ต้นทุนขาย - สินค้าและบริการ	5104030205.001	-
233,770.52	รวม ต้นทุนขายสินค้าและบริการ		-
	ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ		
(20,000.00)	ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ	5107010101.001	-
(20,000.00)	รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ		-
	ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค		
20,000.00	ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	5107010103.001	-
20,000.00	รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค		-
453,453.52	รวมทั้งสิ้น		86,535.00

กิจการประปา อบต.บางพลับ

งบทดลอง

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2568

ชื่อบัญชี	รหัสบัญชี	ยกยอดมา		รายการระหว่างเดือน		ยกยอดไป	
		เดบิต	เครดิต	เดบิต	เครดิต	เดบิต	เครดิต
เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (7306014250)	1101030101.001	-	-	86,535.00	86,535.00	-	-
เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (7300201881)	1101030102.001	1,958,199.69	-	129,540.00	86,535.00	2,001,204.69	-
ลูกหนี้ค้าสินค้าและบริการ - บุคคลภายนอก	1102050102.001	41,027.00	-	17,637.00	28,625.00	30,039.00	-
สิ่งปลูกสร้าง	1205040101.001	11,479,219.46	-	-	-	11,479,219.46	-
ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง	1205040103.001	-	7,062,866.18	-	-	-	7,062,866.18
ครุภัณฑ์อื่น	1206160101.001	3,560,000.00	-	-	-	3,560,000.00	-
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น	1206160103.001	-	780,087.44	-	-	-	780,087.44
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	1213010199.999	15,000.00	-	-	-	15,000.00	-
เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก	2101010102.001	-	-	18,000.00	18,000.00	-	-
เจ้าหนี้เงิน - กรมสรรพากร	2101020198.001	-	-	762.05	762.05	-	-
เจ้าหนี้เงิน - บุคคลภายนอก	2101020199.999	-	-	87,495.00	87,495.00	-	-
ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอน้ำส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา	2102040103.001	-	-	762.05	762.05	-	-
ใบสำคัญค่างจ่ายอื่น	2102040110.001	-	-	10,680.00	10,680.00	-	-
เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น	2112010101.001	-	19,000.00	-	-	-	19,000.00
เงินสะสม	3102010101.001	-	9,295,935.64	-	-	-	9,295,935.64
รายได้ค่าจำหน่ายน้ำจากมาตรวัดน้ำ	4404020101.001	-	262,984.00	-	118,552.00	-	381,536.00
รายได้เงินผลประโยชน์จากกิจการประปา	4404020104.001	-	1,914.00	-	-	-	1,914.00
รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน	4404020107.001	2,422.59	-	-	-	2,422.59	-

กิจการประจำปี อบต.บางพลับ

งบประมาณ

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2568

ชื่อบัญชี	รหัสบัญชี	ยกยอดมา		รายการระหว่างเดือน		ยกยอดไป	
		เดบิต	เครดิต	เดบิต	เครดิต	เดบิต	เครดิต
ค่าล่วงเวลา	5101010108.001	9,840.00	-	10,680.00	5,340.00	15,180.00	-
ค่าวัสดุทั่วไป	5104010104.001	55,048.00	-	82,505.00	24,300.00	113,253.00	-
ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษา	5104010107.001	68,260.00	-	22,990.00	-	91,250.00	-
ต้นทุนขาย - สินค้าและบริการ	5104030205.001	233,770.52	-	-	-	233,770.52	-
ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ	5107010101.001	-	20,000.00	-	-	-	20,000.00
ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น	5107010103.001	20,000.00	-	-	-	20,000.00	-
รวม		17,442,787.26	17,442,787.26	467,586.10	467,586.10	17,561,339.26	17,561,339.26

อ.สองพี่น้อง

จ.สุพรรณบุรี

กิจการประปา อบต.บางพลับ
งบกระทบยอดเงินฝากธนาคาร
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2569
เดือน ธันวาคม

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน)

เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร 7300201881

รายการ			บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานธนาคาร ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2568			2,005,628.06
บวก : หรือ(หัก)รายการกระทบยอดอื่น ๆ			
รายละเอียด	เลขที่เอกสาร	จำนวนเงิน	
ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคารยังไม่บันทึกบัญชี	Statment	(4,423.37)	
รวม			(4,423.37)
ยอดคงเหลือตามบัญชี ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2568			2,001,204.69

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวสุรีย์รัตน์ ทองดี)

นักวิชาการเงินและบัญชี

วันที่..... 31 ส.ค. 2568

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางอรรพิตา เชาววิฑิต)

ผู้อำนวยการ อบต. 2568

วันที่.....

อ.สองพี่น้อง

จ.สุพรรณบุรี

กิจการประปา อบต.บางพลับ
รายละเอียดประกอบงบทดลอง
ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2568

เงินรับฝาก

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น	19,000.00
รวม	19,000.00

กิจการประปา อบต.บางพลับ
รายงานการหักภาษี ณ ที่จ่าย
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2569
เดือน ธันวาคม

ประเภทภาษี : ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1,ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา,ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงานภาครัฐ

วันที่	ผู้หักภาษี	เลขประจำตัวประชาชน/ เลขทะเบียนนิติบุคคล	เลขที่ผู้เบิก/ ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป	ภาษีหัก ณ ที่จ่าย
	ยอดยกมา			0.00
04/12/2568	นางสาวรักกิ้น สถาปัตานนท์		69-01-00023	106.65
04/12/2568	นายชัยณรงค์ วงษ์เจริญ		69-01-00022	106.00
15/12/2568	นายพงษ์ศักดิ์ ผิวนวล		69-01-00026	180.00
26/12/2568	กรมสรรพากร		69-08-00004	(762.05)
26/12/2568	นางสาวรักกิ้น สถาปัตานนท์		69-01-00027	369.40
รวม				0.00

อ. สองพี่น้อง

จ. สุพรรณบุรี

วันที่จัดทำ 30/12/2568

เลขที่ JV-00029/69

วันที่ 30 ธันวาคม 2568

กิจการประปา อบต.บางพลับ

ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป

รายการ	รหัสบัญชี	เดบิต	เครดิต
เดบิต ลูกหนี้ค่าสินค้าและบริการ - บุคคลภายนอก (ลูกหนี้ค่าสินค้าและบริการ - บุคคลภายนอก - ค่าน้ำประปา)	1102050102.001	17,637.00	
เครดิต รายได้ค่าจำหน่ายน้ำจากมาตรวัดน้ำ	4404020101.001		17,637.00
รวม		17,637.00	17,637.00
คำอธิบาย			
ตั้งลูกหนี้รายได้ค่าจำหน่ายจากมาตรวัดน้ำประจำเดือน ธันวาคม 2568			

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายณพลสิทธิ์ ธนะธีระเศรษฐ์)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

เห็นควรให้ปรับปรุงรายการบัญชีข้างต้น

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นางอนุธิตา เชาวไพบจน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

วันที่ 30 ธ.ค. 2568

[Repwtnon]

รายงานค่างชำระ

หน้า 1

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิตั้งชำระ	เดือน	ปี
1	01001101	นางวันเพ็ญ บานชื่น	137 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT32819	49	245.00	5.00	0.00	250.00	12	2568
2	01001201	นางระเบียบ รังสิกุล	227 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT32820	35	175.00	5.00	0.00	180.00	12	2568
3	01002001	นายสุวรรณ เรือนทองดี	184 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT32828	15	75.00	5.00	0.00	80.00	12	2568
4	01002101	นายสุทิน ทองสุข	223 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT32829	3	15.00	5.00	0.00	20.00	12	2568
5	01002201	นายสมคิด ศิริยศ	185 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT32830	7	35.00	5.00	0.00	40.00	12	2568
6	01002301	นางสาวฮัน จันทนรักษ์	107 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT32831	19	95.00	5.00	0.00	100.00	12	2568
7	01005301	นางสาววรารณ์ จักรเพชร	93 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT32907	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
8	01005701	นางบรรจง หมอนวดดี	17 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT32911	19	95.00	5.00	0.00	100.00	12	2568
9	01006801	นายคง สมบูรณ์	30 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT32919	16	80.00	5.00	0.00	85.00	12	2568
10	01010101	นางสาวสายฝน ทารัตน์	189 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT32946	20	100.00	5.00	0.00	105.00	12	2568
11	01011301	นางจริยา พลายงค์	ครัวสามพี่น้อง ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33004	53	268.00	5.00	0.00	273.00	12	2568
12	01012101	นางสาวทิพย์สิดา วรธำรงค์รัตน์	180 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33009	8	40.00	7.00	0.00	47.00	12	2568
13	01012701	นายจินดา แสงย่อย	64 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33015	25	125.00	5.00	0.00	130.00	12	2568

[Repwtnon]

รายงานค้างชำระ

หน้า 2

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิตั้งชำระ	เดือน	ปี
14	01014001	นายมานะ โขขันธ์ศิริดี	94 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33026	0	0.00	7.00	0.00	7.00	12	2568
15	01015001	นายสมจิตร เลิศอภิวกร	268/6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33034	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
16	01015501	นางกิตติมา พินนาพิเชษฐ	268/11 (ร้านกิตติมา) ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33039	3	15.00	5.00	0.00	20.00	12	2568
17	01015601	นางจำเนียร ชาวทะเล	225 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33040	34	170.00	5.00	0.00	175.00	12	2568
18	01016201	นางลำไย อรุณฉาย	97 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33046	19	95.00	5.00	0.00	100.00	12	2568
19	01016501	นายสนิท เกษตเสริมวิริยะ	271 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33048	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
20	01016701	นายสนิท เกษตเสริมวิริยะ	271/2 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33050	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
21	01016801	นายสนิท เกษตเสริมวิริยะ	271/3 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33101	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
22	01016901	นายสนิท เกษตเสริมวิริยะ	271/4 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33102	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
23	01017401	นางกัลย์พร วรธำรงค์รัตน์	279/2 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33107	8	40.00	5.00	0.00	45.00	12	2568
24	01017501	นางกัลย์พร วรธำรงค์รัตน์	279/3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33108	2	10.00	5.00	0.00	15.00	12	2568
25	01019401	นางศรีสุดา ศรีสวัสดิ์	ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33126	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
26	01019901	นายวัชรินทร์ ภัทรวรินทร์	59 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33131	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568

[Repwtnon]

รายงานค้างชำระ

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิต่ค้างชำระ	เดือน	ปี
27	01021701	นางสาวสุกานดา เรือง ขจร	289 ม.1 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33148	9	45.00	5.00	0.00	50.00	12	2568
28	01021901	นายธรรมรัตน์ เสาวคนธ์ (ข้างบ้านรอง ต.รี)	ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33150	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
29	01023801	นางสาวสมหมาย อ่อน ละมัย	161 ม.1 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33216	15	75.00	5.00	0.00	80.00	12	2568
30	01023901	นายอำนาจ เกตุนิธิ์	45 ม.1 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33217	17	85.00	5.00	0.00	90.00	12	2568
31	01024001	นางพูนทิพย์ เอี่ยมน้อย	202 ม.1 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33218	11	55.00	5.00	0.00	60.00	12	2568
32	01024101	นางสาวพิญ์ประภา ชู เพชรสมบูรณ์	(หน้าสระน้ำวัดดงตาล) ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33219	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
33	01025001	นางสาวทิพย์สิดา วรธำรงค์รัตน์	359 ม.1 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33228	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
34	01025101	นางสาวทิพย์สิดา วรธำรงค์รัตน์	359/1 ม.1 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33229	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
รวมหมู่	1	34 รายการ			387	1,938.00	174.00	0.00	2,112.00		
1	26000301	นางสายันต์ หลักดี	52 ม.2 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33509	3	15.00	5.00	0.00	20.00	12	2568
2	26000501	นายอาคม หลักดี	22 ม.2 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33511	55	280.00	5.00	0.00	285.00	12	2568
3	26001001	นางยวง น้อยแก้ว	57 ม.2 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33516	3	15.00	5.00	0.00	20.00	12	2568
4	26003201	นางสาวสังวาลย์ สงกุล	184 ม.2 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33538	17	85.00	5.00	0.00	90.00	12	2568

[Repwtnon]

รายงานค้างชำระ

หน้า 4

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิที่ค้างชำระ	เดือน	ปี
5	26003501	นางสาวสำรวย ประสมทรัพย์	178 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33541	15	75.00	5.00	0.00	80.00	12	2568
6	26004801	นายประกอบ หมอนาคดี	171 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33604	31	155.00	5.00	0.00	160.00	12	2568
7	26004901	นายอภิชาติ เรืองขจร	17 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33605	12	60.00	5.00	0.00	65.00	12	2568
8	26006401	นายธงชัย ศรีจันทร์งาม	3/1 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33620	49	245.00	5.00	0.00	250.00	12	2568
9	26011001	นางสาวสิศนันท์ คณรัชต์ชูโรจน์	161 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33716	7	35.00	5.00	0.00	40.00	12	2568
10	26012401	นางศรีนวล แฉ่งสว่าง	30 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33728	22	110.00	5.00	0.00	115.00	12	2568
11	26012701	นายประสงค์ สุวรรณศรี	ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33731	19	95.00	5.00	0.00	100.00	12	2568
12	26012801	นางสุนันทา สุตวิงศ์	ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33732	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
13	26013101	นางสาวสมิตตา เรืองขจร	180 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33735	28	140.00	5.00	0.00	145.00	12	2568
14	26014901	นายสันติ สมบูรณ์เหลือ	201 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33803	32	160.00	5.00	0.00	165.00	12	2568
15	26015101	นางชิต วงษ์เจริญ	138 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33805	4	20.00	5.00	0.00	25.00	12	2568
16	26015201	นายอานนท์ พันธ์แดง	124 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33806	2	10.00	5.00	0.00	15.00	12	2568
17	26015501	นางสาวณมล เขียวผิ้ง	143 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33809	9	45.00	5.00	0.00	50.00	12	2568
18	26015801	นายสุทนต์ ขาวนาฟาง	92 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33812	9	45.00	5.00	0.00	50.00	12	2568

[Repwtnon]

รายงานค้างชำระ

หน้า 5

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิตั้งชำระ	เดือน	ปี
19	26015901	นางสาวสมจิตร นียมทอง	130 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33813	12	60.00	5.00	0.00	65.00	12	2568
20	26016101	นางระพีพร กระให้แก้ว	165 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33815	3	15.00	5.00	0.00	20.00	12	2568
21	26016401	นางสาวศิริพร กระให้แก้ว	161 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33817	9	45.00	5.00	0.00	50.00	12	2568
22	26016501	นางสาวเบญจนา คณา	161/1 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33818	9	45.00	5.00	0.00	50.00	12	2568
23	26017101	นางสาวรุ่งทิภา กระให้แก้ว	76 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33824	2	10.00	5.00	0.00	15.00	12	2568
24	26017201	นายชายทอง เรืองขจร	80 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33825	3	15.00	5.00	0.00	20.00	12	2568
รวมหมู่ 2 24 รายการ					355	1,780.00	120.00	0.00	1,900.00		
1	02000301	นางศิริพร ใจช่อกุล	152 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33838	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
2	02000701	นางสาวอารีรัตน์ น้อยอุดม	164/1 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33842	2	10.00	5.00	0.00	15.00	12	2568
3	02001601	นายจเร ตรีนันท์	101 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33901	13	65.00	5.00	0.00	70.00	12	2568
4	02001801	นางบาง นวลดี	105 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33903	4	20.00	5.00	0.00	25.00	12	2568
5	02002701	นายจรรยา ใจงามดี	112 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33912	9	45.00	5.00	0.00	50.00	12	2568
6	02003301	นางพรทิพย์ สามะสะอิม	199 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33917	42	210.00	5.00	0.00	215.00	12	2568
7	02005001	นางประไพ ศรีเกตุสุก	117 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33934	7	35.00	5.00	0.00	40.00	12	2568

[Repwtnon]

รายงานค้างชำระ

หน้า 6

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิต่ค้างชำระ	เดือน	ปี
8	02006001	นางสาวนำอ้อย ผิวทอง อ่อน	5/1 ม.7 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33943	31	155.00	5.00	0.00	160.00	12	2568
9	02006201	นายบุญสม ผิวทองอ่อน	5/1 ม.7 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33945	1	5.00	5.00	0.00	10.00	12	2568
10	02006801	นางสาวอาน้ำใจดี	60 ม.3 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33950	15	75.00	5.00	0.00	80.00	12	2568
11	02007401	นางแว อินพลับ	9 ม.3 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34006	35	175.00	5.00	0.00	180.00	12	2568
12	02008101	จ.ส.อ.อำนาจ ขาวไผ่พจน์	39 ม.2 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34013	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
13	02008301	นายทศพร น้อยแก้ว	149 ม.2 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34015	25	125.00	5.00	0.00	130.00	12	2568
14	02008401	นางจันทรา เรืองขจร	79 ม.2 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34016	28	140.00	5.00	0.00	145.00	12	2568
15	02008501	นายทองใบ บุญราศรี	43 ม.2 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34017	19	95.00	5.00	0.00	100.00	12	2568
16	02008801	นายบุญลือ ชมสุข	182 ม.2 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34019	7	35.00	5.00	0.00	40.00	12	2568
17	02009001	นายเสมียน เรืองขจร	147 ม.2 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34021	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
18	02009201	นายภูวดล ใจสุกใส	80/1 ม.2 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34023	23	115.00	5.00	0.00	120.00	12	2568
19	02009701	นายประทีป คนตรองดี	168 ม.2 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34028	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
20	02009901	นายสมบัติ เรืองขจร	103 ม.2 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34029	48	240.00	5.00	0.00	245.00	12	2568
21	02010801	นายภูษกร ใจสุกใส	67 ม.2 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34037	17	85.00	5.00	0.00	90.00	12	2568

[Repwtnon]

รายงานต่างชำระ

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิที่ค้างชำระ	เดือน	ปี
22	02011601	นายเอกรินทร์ ทวีมใจ หาย	11 ม.3 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34042	42	210.00	5.00	0.00	215.00	12	2568
23	02011801	นางน้าฝน พานันท์	94 ม.2 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34044	17	85.00	5.00	0.00	90.00	12	2568
24	02012301	นายพรชัย นพคุณวิจิัย	209 ม.2 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34048	14	70.00	5.00	0.00	75.00	12	2568
25	02013001	นายโยธิน หมอนวดดี	171 ม.2 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34104	19	95.00	5.00	0.00	100.00	12	2568
รวมหมู่ 2 25 รายการ					418	2,090.00	125.00	0.00	2,215.00		
1	03000301	นางอัมพร เชื้อรามัญ	128 ม.3 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34121	30	150.00	5.00	0.00	155.00	12	2568
2	03001001	นายพนม โพธิ์สระ	53 ม.3 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34128	7	35.00	5.00	0.00	40.00	12	2568
3	03002301	นายจุล โพธิ์สระ	27/1 ม.3 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34141	12	60.00	5.00	0.00	65.00	12	2568
4	03003101	นายประจวบ วงษ์น้อย	59 ม.3 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34149	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
5	03003801	นางจินดา แนวพระยา	29 ม.3 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34206	7	35.00	5.00	0.00	40.00	12	2568
6	03004201	นายบุญยัง หอมจรรยา	48 ม.3 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34210	1	5.00	5.00	0.00	10.00	12	2568
7	03004401	นางสุณีย์ ไรจันทะนงค์	31 ม.3 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34212	54	274.00	5.00	0.00	279.00	12	2568
8	03004701	นายละอียด แสงณรงค์	118 ม.3 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34214	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
9	03006701	นายบุญส่ง หอมยาคี	121 ม.3 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34234	15	75.00	5.00	0.00	80.00	12	2568

[Repwtnon]

รายงานค้างชำระ

หน้า 8

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิตั้งชำระ	เดือน	ปี
10	03006901	นายวินัย แสงณรงค์	173 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34236	22	110.00	5.00	0.00	115.00	12	2568
11	03007001	นายอนันต์ชัย เทียนทองดี	111 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34237	7	35.00	5.00	0.00	40.00	12	2568
12	03007401	นางจันทน์ พูลสมบัติ	78 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34241	32	160.00	5.00	0.00	165.00	12	2568
13	03007501	นางทองใบ สุทธิวงษ์	130 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34242	13	65.00	5.00	0.00	70.00	12	2568
14	03009301	นางสาวส้มเข้า หงษ์โต	110 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34310	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
15	03010801	นายสำอางค์ เชียงหลิว	72/1 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34324	10	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
16	03011001	นางสาววรรณาศรี เกตุสุข	69 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34326	8	40.00	5.00	0.00	45.00	12	2568
17	03011101	นายเฉลิม ศรีเกตุสุข	95 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34327	6	30.00	5.00	0.00	35.00	12	2568
18	03011601	นายสมพงษ์ บัญญัติ	71 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34331	23	115.00	5.00	0.00	120.00	12	2568
19	03012701	นางสาวอุดม พูลสมบัติ	211 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34339	46	230.00	5.00	0.00	235.00	12	2568
20	03013001	นายอาทิตย์ แสงณรงค์	104 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34342	15	75.00	5.00	0.00	80.00	12	2568
21	03013201	นายธเนศ สวัสดิ์กิจจรัส	221 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34344	9	45.00	5.00	0.00	50.00	12	2568
22	03013601	นางสาวเลิลา ฉิมวีย์	459 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34348	10	50.00	7.00	0.00	57.00	12	2568
23	03014201	นางสาวบุญขึ้น สีดี	228 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34404	17	85.00	5.00	0.00	90.00	12	2568

[Repwtnon]

รายงานค้างชำระ

หน้า 9

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิที่ค้างชำระ	เดือน	ปี
24	03015101	นางสาวลำจวน สุทธิวงศ์	226 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34411	3	15.00	5.00	0.00	20.00	12	2568
25	03015201	นายภาณุวัฒน์ เพชรแก้ว	234 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34412	21	105.00	5.00	0.00	110.00	12	2568
26	03015601	นายศุภกิจ พรพิพัฒน์พงศ์	236 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34416	12	60.00	5.00	0.00	65.00	12	2568
27	03015701	นางทองหล่อ ธรรมนิยม	ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34417	4	20.00	5.00	0.00	25.00	12	2568
28	03015801	นายภาสกร บริสุทธิ์	150 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34418	14	70.00	5.00	0.00	75.00	12	2568

รวมหมู่	3	28 รายการ	398	1,944.00	142.00	0.00	2,086.00
1	04000101	นายแสง รูปดีเหมาะ 239 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34421	0	0.00	5.00	5.00 12 2568
2	04000301	นางเป่า รูปดีเหมาะ ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34423	9	45.00	5.00	50.00 12 2568
3	04001201	นายสำเริง กล่อมดี 63 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34430	3	15.00	5.00	20.00 12 2568
4	04001701	นายสำราญ สมเหมาะ 163 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34434	15	75.00	5.00	80.00 12 2568
5	04002701	นางทั้ง พุ่มขจร 4 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34444	28	140.00	5.00	145.00 12 2568
6	04002801	นายเจียก สมเหมาะ 241 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34445	11	55.00	5.00	60.00 12 2568
7	04004001	นายสุชาติ สมเหมาะ 64 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34505	0	0.00	5.00	5.00 12 2568
8	04004501	นางบานชื่น ดอกไม้ทอง ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34510	6	30.00	5.00	35.00 12 2568

[Repwtnon]

รายงานค้างชำระ

หน้า 10

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิตั้งชำระ	เดือน	ปี
9	04004701	นายสมพงษ์ ปิ่นทอง	28 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34512	37	185.00	5.00	0.00	190.00	12	2568
10	04005101	นางสาวพิสมัย เอี่ยมสำเภา	2 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34516	5	25.00	5.00	0.00	30.00	12	2568
11	04005701	นายเจริญ ต่อเนแพง	248 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34521	7	35.00	5.00	0.00	40.00	12	2568
12	04006801	นายสมศักดิ์ใหญ่ยิ่ง	225 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34532	4	20.00	5.00	0.00	25.00	12	2568
13	04007001	นายปัญญา ใหญ่ยิ่ง	180 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34533	4	20.00	5.00	0.00	25.00	12	2568
14	04007101	นางบุญยัง สอาดเอี่ยม	222 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34534	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
15	04007201	นางสาวเสวย จันทร์หมัด	87 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34535	9	45.00	5.00	0.00	50.00	12	2568
16	04007601	นายชาติชาย กระด้	3 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34539	9	45.00	5.00	0.00	50.00	12	2568
17	04007701	นางสุนทร สมบูรณ์	45 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34540	5	25.00	5.00	0.00	30.00	12	2568
18	04007801	นายอ่อน กาบแก้ว	25 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34541	11	55.00	5.00	0.00	60.00	12	2568
19	04008001	นายรัตนาง มางข้า	193 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34543	15	75.00	5.00	0.00	80.00	12	2568
20	04008201	นายบรรจง เรืองขจร	231 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34544	11	55.00	5.00	0.00	60.00	12	2568
21	04008301	นายสมศักดิ์ บุญมีมาก	233 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34545	39	195.00	5.00	0.00	200.00	12	2568
22	04008701	นายสมยศ อินทร์ปาน	66 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34548	43	215.00	5.00	0.00	220.00	12	2568

[Repwtnon]

รายงานค้างชำระ

หน้า 11

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิที่ค้างชำระ	เดือน	ปี
23	04009001	นายประสงค์ เรืองขจร	214 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34601	7	35.00	5.00	0.00	40.00	12	2568
24	04009401	นายเป้า ดาวเรือง	211 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34603	33	165.00	5.00	0.00	170.00	12	2568
25	04009901	นายสินวล จุลสุคนธ์	11 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34607	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
26	04010001	นางสาวเกชรินทร์ จุลสุคนธ์	122 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34608	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
27	04010201	นายสมทรง ศรีโพธิ์งาม	211 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34610	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
28	04010501	นายอัมรินทร์ จักกุกัน	ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34613	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
29	04010701	นายพรชัย กระตี่	3 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34614	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
30	04010801	นายณรงค์ สมเหมาะ	5 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34615	7	35.00	5.00	0.00	40.00	12	2568
31	04010901	นายเจริญ ต่อณแพง	248 ศาลา SML ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34616	2	10.00	5.00	0.00	15.00	12	2568
32	04011201	นายปราโมทย์ ไทญ้อย	225 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34618	19	95.00	5.00	0.00	100.00	12	2568
33	04011301	นางประยูร ชูราศรี	77 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34619	5	25.00	5.00	0.00	30.00	12	2568
34	04011501	นางอำพร พลายยงค์	76 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34621	11	55.00	5.00	0.00	60.00	12	2568
35	04011701	-ตู้น้ำประปาหยอดเหรียญ หมู่ 4 (ตู้ใหม่)	17 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34622	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568

[Repwtnon]

รายงานค้างชำระ

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิตั้งชำระ	เดือน	ปี
36	04011801	นางอำพร (2) พลาย ยงค์	76 ม.4 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34623	1	5.00	5.00	0.00	10.00	12	2568
37	04012101	นางสาวปราณี ดาวเรือง	89 ม.4 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34625	9	45.00	5.00	0.00	50.00	12	2568
38	04012401	นายสุชาติ สมเหมาะ	64 ม.4 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34628	15	75.00	5.00	0.00	80.00	12	2568
39	04012701	นางสาวกิริดา นันทพิวัฒน์	11 ม.4 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34629	18	90.00	5.00	0.00	95.00	12	2568
40	04012801	นายธนฤต แผลไขติ รัตน์ะกุล (1)	ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34630	17	85.00	5.00	0.00	90.00	12	2568
41	04013001	นายสนั่น ปานเพื่อง	(โรงงานขอยบ้านขุนไกร) ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34632	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
42	04013101	นางสาวสมใจ ใหญ่ยิ่ง	ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34633	35	175.00	5.00	0.00	180.00	12	2568
43	04013301	นายวีระ วงษ์บุญเพ็ง	96 ม.4 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34634	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
44	04013501	นางสาวสาลี หอมสมบัติ	163 ม.4 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34636	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
45	04013601	นายนิพนธ์ ธนากุล (หลังบ้านท่าพระ)	ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34637	3	15.00	5.00	0.00	20.00	12	2568
46	04013801	นายประดิษฐ์ศิลป์ ศรี พันธุ์รัตน์ (ข้างบ้านซ่อมจ.สุพรรณบุรี 72110 รล)	ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34639	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
47	04014101	นายวิชัย เกิดโคคา	81 ม.5 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34641	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
รวมหมู่	4	47	รายการ	453	2,265.00	235.00	0.00	0.00	2,500.00		

[Repwtnon]

รายงานค้างชำระ

หน้า 13

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิตั้งชำระ	เดือน	ปี
1	05000201	นายศิริวัฒน์ บุญวรรณ	103 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34643	13	65.00	5.00	0.00	70.00	12	2568
2	05000401	นายสุเทพ ใจแจ้ง	11 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34645	19	95.00	5.00	0.00	100.00	12	2568
3	05000801	นายสุนทร สีด่านิล	13 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34649	28	140.00	5.00	0.00	145.00	12	2568
4	05000901	นายทิม สีด่านิล	7 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34650	11	55.00	5.00	0.00	60.00	12	2568
5	05002101	นางสนั่น ใจงามดี	15 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34711	19	95.00	5.00	0.00	100.00	12	2568
6	05002201	นายสวิง ใจงามดี	17 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34712	5	25.00	5.00	0.00	30.00	12	2568
7	05002901	นายหลง เรืองขจร	61 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34718	30	150.00	5.00	0.00	155.00	12	2568
8	05003101	นายประยูร ใจเสือกุล	18 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34720	14	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
9	05003801	นางมาก ทองคำ	76 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34727	1	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
10	05004001	นายวิทยา สังข์แสง	75 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34729	11	55.00	5.00	0.00	60.00	12	2568
11	05004301	นางมนพา วงษ์สุทิน	49 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34731	9	45.00	5.00	0.00	50.00	12	2568
12	05004401	นางนารี ภูติธัญญ์	64 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34732	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
13	05004501	นายสุนทร ใจเสือกุล	10 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34733	5	25.00	5.00	0.00	30.00	12	2568
14	05004801	นายจันทน์ ใจชื่นดี	84 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34736	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568

[Repwtnton]

รายงานค้างชำระ

หน้า 14

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิตั้งชำระ	เดือน	ปี
15	05008401	นายถึก เรืองขจร	68 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34819	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
16	05008501	นางนวม นกใจท่า	ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34820	6	30.00	5.00	0.00	35.00	12	2568
17	05008901	นางสาวรุ่งนภา แพบคงเหล็ก	ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34824	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
18	05009101	นางอาพร ใจเสือกุล	92 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34826	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
19	05009601	นายธรรมบุญ นกใจธรรม	41 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34828	23	115.00	5.00	0.00	120.00	12	2568
20	05009801	นายวุฒิพันธุ์สิริโรมา	86 ม.12 ต.หัวโพธิ์ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34830	25	125.00	5.00	0.00	130.00	12	2568
21	05010201	นางสาวบุญทัน เบญพาด	110 (ฝั่งทางรถไฟ) ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34833	5	25.00	5.00	0.00	30.00	12	2568
22	05010501	นางสาวนง ดีเหมาะ	37 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34835	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
23	05011301	นายพิชิต บุญเชื้อ	124 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34841	11	55.00	5.00	0.00	60.00	12	2568
24	05011501	นายวิชัย บุญสงค์	19 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34843	72	382.00	5.00	0.00	387.00	12	2568
25	05012201	นายวัลลภ ใจเสือกุล	ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34849	67	352.00	5.00	0.00	357.00	12	2568
26	05012601	นายเสน่ห์ ใจเสือกุล	ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34902	15	75.00	5.00	0.00	80.00	12	2568
รวมหมู่					389	1,909.00	130.00	0.00	2,039.00		

1	06000601	นายทรงฤทธิ์ เมืองเผือก202	ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33238	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
---	----------	---------------------------	---	---------	---	------	------	------	------	----	------

[Repwtnon]

รายงานค้างชำระ

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิตั้งชำระ	เดือน	ปี
2	06000801	นางนกแก้ว เรืองขจร	207 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33240	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
3	06002501	นายประสาน จันทรัฐช่วย	116 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33307	175	1,000.00	5.00	0.00	1,005.00	12	2568
4	06005901	นายธนัส สุขสมจิต	65 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33334	8	40.00	5.00	0.00	45.00	12	2568
5	06006101	นางสาวลัดดา หงษ์โต	113/1 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33335	42	210.00	5.00	0.00	215.00	12	2568
6	06006401	นายอนุชา ทารัตน์	58 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33338	88	478.00	5.00	0.00	483.00	12	2568
7	06007501	นางสาวสุวรรณี ไทประดิษฐ์พันธ์	67 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33347	4	20.00	5.00	0.00	25.00	12	2568
8	06008401	นายสมบัติ หลั่งสันติ	129 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33406	18	90.00	5.00	0.00	95.00	12	2568
9	06008601	นายคลี โปธิศรี	208 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33408	39	195.00	5.00	0.00	200.00	12	2568
10	06008901	นางวันเพ็ญ อัมรินทร์พย	79 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33411	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
11	06009001	นายพรณิภา สุพานิช	278 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33412	1	5.00	5.00	0.00	10.00	12	2568
12	06009801	นายสุเชษฐ์ มอญเก่า	224 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33419	31	155.00	5.00	0.00	160.00	12	2568
13	06010301	นายชาญทอง เรืองขจร (ผู้ให้เช่า)	ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33424	35	175.00	10.00	0.00	185.00	12	2568

[Repwtnon]

รายงานค้างชำระ

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิตั้งชำระ	เดือน	ปี
14	06010601	นายพิทยา กิจพูนวงศ์	(ข้างร้านรถเก่า) ม.2.บาง พลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33427	0	0.00	0.00	5.00	12	2568
15	06011401	นางสาวคานิ่ง ชาวบาง พระ	124 ม.1 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33434	23	115.00	0.00	5.00	12	2568
16	06011501	นายวิวัฒน์ โพธิ์ศรี	178/1 ม.1 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33435	19	95.00	0.00	5.00	12	2568
17	06013401	นายธนาตุล แก้วอิกรม ทางหลวง	ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT33504	0	0.00	0.00	5.00	12	2568
รวมหมู่ 6 17 รายการ					483	2,578.00	90.00	0.00	2,668.00	
1	07001001	นายทองหล่อ เอกแก้ว	53 ม.7 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34914	15	75.00	0.00	5.00	12	2568
2	07001101	นายวรา มีวัช	32 ม.7 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34915	11	55.00	0.00	5.00	12	2568
3	07001301	นางเคลือวัลย์ ผ่องแผ้ว	199 ม.7 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34917	7	35.00	0.00	5.00	12	2568
4	07001401	นายสุนทร เอื้อเพื่อ	51/1 ม.7 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34918	15	75.00	0.00	5.00	12	2568
5	07002401	นายสมหมาย ยิ้มเย็น	259 ม.7 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34926	9	45.00	0.00	5.00	12	2568
6	07002701	นายวน ผ่องแผ้ว	35 ม.7 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34928	3	15.00	0.00	5.00	12	2568
7	07003701	นางทองขาว ผูกพันธ์	83/1 ม.7 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34937	13	65.00	0.00	5.00	12	2568
8	07004601	นายออก ขุนเล็กสม	157 ม.7 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT34945	7	35.00	0.00	5.00	12	2568
9	07005301	นางสาวสุรินทร์ ผ่องแผ้ว	46/1 ม.7 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT35002	31	155.00	0.00	5.00	12	2568

[Repwtnon]

รายงานดังกล่าว

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิตั้งชำระ	เดือน	ปี
10	07005401	นางสาวสุรีย์ อินพลับ	278 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT35003	13	65.00	5.00	0.00	70.00	12	2568
11	07005501	นางสาวณัฐพร เอื้อเพื่อ	246 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT35004	11	55.00	5.00	0.00	60.00	12	2568
12	07006501	นายพนนงค์ งามขำ	284 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT35014	0	0.00	10.00	0.00	10.00	12	2568
13	07007601	นายบุญช่วย ขาวเชื่อน	139/1 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT35024	14	70.00	5.00	0.00	75.00	12	2568
14	07008101	นางละอียด งามขำ	ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT35029	19	95.00	5.00	0.00	100.00	12	2568
15	07008701	นายสนม ผ่องแผ้ว	96 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT35034	19	95.00	5.00	0.00	100.00	12	2568
16	07008801	นายทองคำ งามขำ	99 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT35035	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
17	07008901	นายแดง ขุนเล็กสม	272 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT35036	7	35.00	7.00	0.00	42.00	12	2568
18	07009101	นางแสง เอื้อเพื่อ	251 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT35038	11	55.00	5.00	0.00	60.00	12	2568
19	07009301	นายแดง ม่วงงาม	(เกาะ) ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT35039	7	35.00	5.00	0.00	40.00	12	2568
20	07009501	นางอ้อย ใจธรรมดี	69 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT35041	9	45.00	5.00	0.00	50.00	12	2568
21	07010001	นางสาวดารุง ขุนเล็ก	151 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT35046	8	40.00	5.00	0.00	45.00	12	2568
22	07010401	นางสาวสมลิ้ม เปรมปรี	279 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT35050	15	75.00	5.00	0.00	80.00	12	2568

[Repwtnon]

รายงานค้างชำระ

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิที่ค้างชำระ	เดือน	ปี
23	07010801	นายวัง ผ่องแผ้ว	37 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT35104	33	165.00	5.00	0.00	170.00	12	2568
24	07010901	นางสาวทองคำ ขันทอง	288 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT35105	23	115.00	5.00	0.00	120.00	12	2568
25	07012001	นางสาวรักกะมา เปกล้า ประเสริฐ	11 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT35114	17	85.00	5.00	0.00	90.00	12	2568
26	07012101	นางวรรณเพ็ญ นุชสงดี	72 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT35115	23	115.00	5.00	0.00	120.00	12	2568
27	07013001	นายมงคลชัย พรหมอินทร์	21 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT35123	17	85.00	5.00	0.00	90.00	12	2568
28	07013101	นางสาวชลธิชา แซ่ลิ้ม	129 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT35124	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
29	07014301	นางสาวนกแก้ว ศรีเกตุสุข	293 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT35136	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
30	07015701	นายไพฑูรย์ เรียงย้ง	(ใกล้บ้าน้ำเพ็ญ) ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT35148	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
31	07016001	นายสรวิวุฒิ รูปคมสัน	จ.สุพรรณบุรี 72110 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT35201	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
32	07016201	นายสมพงษ์ ยอพระกลิน	(ป่อเลียงกุ้ง) ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT35203	0	0.00	5.00	0.00	5.00	12	2568
33	07016801	นายอภิวัดน์ วิศาลโกตะ	ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT35209	13	65.00	5.00	0.00	70.00	12	2568
34	07016901	นายสุเทพ เอื้อเพื่อ	246 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WT35210	18	90.00	5.00	0.00	95.00	12	2568
รวมหมู่	7	34 รายการ			388	1,940.00	177.00	0.00	2,117.00		